# Mandatum ad Judicem Cilsneñ.

Sigismundus R<sup>e</sup>

Fanatis Adusato et Scabinis Civitatis vestre Cilsneñ Fid. nobis dil. grā nram Regiam. Fanati Fid. nobis dilecti Tubinus non ita pridem decretum nram inter Generos Albertum et Joannem Fanore Clericantes secundum olim Annam Lekorsbanka Fanati Vitalis Nadbiewarices consortis Actores et Fanatos Jacobum Textorem et Lebestianum Napur necnon Gallum Grego. nics Cius Cilsneñ tanquam possides bonos Gfati Nadbiewarices in cau. eisdem civitate per Actores occasione dotis in eisdem bonis reformatum et rone gerads per eandem olim Annam Lekorsbanka derelictis instituta quod eisdem Actoribus intromissis in bona Gfati in hinc dotis auxigentum Gfati ad iudicata est quod quidem detum pro exequone ad Judicem Fid. Cilsneñ remissimus Mandamus itaq. eisdem ut posteaquam ex nomine ab Actoribus vel eorum Clericante requisitis fuerint decretum Gfatum in toto prout necessitas rei per vos iudicatis postulaverint exequantur eisdem Actoribus in bona profata sine ulla partis civitatis contradictione inmittant omnia que erunt quatenus eisdem debi nro per omnia satisfecit Cito gra nra et officium dno debito et sub pena Nulle man. Cilsneñ

## Commissio

Sigismundus R<sup>e</sup>

Generis et Nobilibus rē Fid. nobis dilectis grām nram Regiam Generi Fid. nobis dilecti Supplicatum est nobis quod Gf. arnes Bartosowdy esse mente captus ad quem bona iure successus post mortem pertinebant, qui tñ postea eivm decessit post cuius decessum bona non ad alium quam ad uxorem germanam uti post fratrem pertinerent pertinent. Et autem ex malicia de illius insipientia constari possit Fid. nris id comitem esse duximus prout per presentes committimus Mandantes ut habita inter se iura contellertia captatog tempore opportuno in aliquem locum certum conveniant Inprimis diligentem inquisitionem tam interrogatos quam etiam non agrato faciant. Item Gfatis Gf. arnes Bartosowdy esse mente captus an non? quod ubi compertum habuerint partibus alijs que interest ad huius tertiam vocatis bona omnia mobilia et imobilia ad Gfatos conigesque res successus pertinerent mobilia quidem in unum cumulum conferri imobilia vero ubicumque locorum consisten iudicari et sic integram hereditatem constitui et Inventarium plenum et sufficienter conscribi et conscribi curent et iubeant. Deniq. auditis partium propositionibus et responsis necnon visis et diligenter examinatis eorum